
Kontakty na Městskou policii Příbor
Telefon: 556 725 111, mobil: 721 146 146, email: policie@pribor-mesto.cz

Město Příbor – Městská policie - prevence kriminality

Tento materiál byl pořízen z finančních prostředků poskytnutých městem Příbor na prevenci kriminality

■ Jezdi co nejblíže u pravého okraje silnice a stále pozorně sleduj provoz 
okolo sebe. 

■ Při každé změně směru jízdy dej včas a zřetelně znamení paží. Před 
vybočením doleva se nezapomeň ohlédnout. 

■ Nikdy nejezděte dva vedle sebe, ani dva na jednom kole. 
■ Nevoz na kole předměty, které by mohly tebe nebo  

jiné účastníky ohrozit. 
■ Své úmysly dávej vždy najevo včas a tak,  

aby je ostatní řidiči i chodci jednoznačně pochopili. 
■ Na přechodu pro chodce a při odbočování dej  

přednost přecházejícím chodcům. Nesmíš je ohrozit. 
■ Respektuj dopravní značky, světelné signály  

a pokyny policistů. 
■ Při jízdě si chraň hlavu cyklistickou přilbou. 
■ Tam, kde je vyznačena, používej cyklistickou stezku. 
■ Pravidelně ošetřuj své jízdní kolo a dbej na to,  

abys měl v pořádku všechny součásti  
povinného vybavení. 

DESATERO BEZPEČNÉ JÍZDY NA KOLE


